
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №136/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14395354 1353256 Колесник Марина Володимирівна
167008 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085102 Позашкільна та 
інклюзивна 
освіта

120,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307383 1354581 Калініченко Аліна Олександрівна 177485 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058260 Середня освіта 
(Історія)

122,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14396783 1356542 Жила Максим Миколайович 165048 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142843 Середня освіта 
(Географія)

117,400

2 14458457 1356542 Ошурко Максим Володимирови
ч

165046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174866 Середня освіта 
(Географія)

107,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

024 Хореографія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338903 1416854 Кириченко Тетяна Василівна
177640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205212 Хореографія. 
Народна 
хореографія

166,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14489132 1415711 Гарбуз Анастасія Юріївна

41625623 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Вокально-
хорове 
мистецтво

187,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14431237 1306966 Луценко Вікторія Юріївна

35288380 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Вокально-
хорове 
мистецтво

182,600

2 14312025 1306966 Ніколаєнко Євгенія Володимирівна

32517562 EH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Вокально-
хорове 
мистецтво

179,400

6



3 14251159 1306966 Солдатенко Юлія Володимирівна

47467835 EH 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво. 
Вокально-
хорове 
мистецтво

179,400

4 14360343 1306966 Ступак Тетяна Юріївна

121781 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0102867 Музичне 
мистецтво. 
Вокально-
хорове 
мистецтво

175,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14467237 1416834 Носенко Назарій Олександрович

171139 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252070 Музичне 
мистецтво. 
Інструментальн
о-виконавське 
мистецтво

156,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14370023 1300410 Бойправ Владислав Олександрович 143912 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271224 Історія та 
археологія

139,600

2 14348949 1300410 Миколенко Дмитро Дмитрович 41606992 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095231 Історія та 
археологія

150,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14338990 1314777 Задворний Олексій Ігорович 040032 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218038 Історія та 
археологія

148,800

2 14489274 1314777 Онищенко Роман Вікторович 42370718 KB 11.04.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110787 Історія та 
археологія

120,400

3 14400286 1314777 Понусь Валерій Ігорович 180235 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267588 Історія та 
археологія

144,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14261799 1357228 Восьмушко Єлизавета Євгенівна

177375 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107888 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

173,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14359836 1410970 Пінчук Назар Андрійович
177474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115400 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

159,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14501369 1299721 Комлик Євгеній Віталійович 058601 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118279 Менеджмент в 
освіті

125,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14313494 1296102 Краснікова Анастасія Вікторівна 165034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244028 Біологія 147,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

102 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14288307 1292457 Голінко Анна Олександрівна
165037 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122963 Хімія, медична 
і 
фармацевтична 
хімія

155,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14427236 1298211 Бондар Павло Володимирови
ч

204482 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191781 Комп'ютерні 
науки

133,700

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14412361 1300032 Єгоров Єгор Олегович

177637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130237 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

142,000

2 14358491 1300032 Жернокльов Анатолій Дмитрович

36610484 EH 12.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217205 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

139,000

17



3 14248267 1300032 Лікаренко Анна Анатоліївна

177636 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026171 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

152,400

4 14512044 1300032 Щербина Олена Юріївна

050097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130942 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

143,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 136/н

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14472306 1350820 Зоценко Андрій Олегович
135722 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086781 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

148,500

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №137/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14251348 1291240 Монько Людмила Григорівна
35056226 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Позашкільна та 
інклюзивна 
освіта

156,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14380425 1329212 Писаренко Марина Олександрівна 41392235 CM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163519 Дошкільна 
освіта

127,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14386357 1308148 Андрух Наталія Володимирівна 45035056 KB 15.06.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

166,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14508611 1317785 Пшенична Тетяна Сергіївна 39485780 EH 23.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262133 Початкова 
освіта

134,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14298101 1351831 Боровська Катерина Миколаївна
177013 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058414 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

129,600

2 14283503 1351831 Дерюга Олександр Юрійович
39631974 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

182,000

3 14449228 1351831 Козачук Людмила Миколаївна
130557 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

173,000

5



4 14406531 1351831 Мовчан Світлана Володимирівна
33075749 KB 26.12.2007 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

155,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14527114 1356603 Клочко Наталія Вікторівна 177069 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262934 Середня освіта 
(Історія)

148,000

2 14528878 1356603 Яговенко Валентина Василівна 072326 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

168,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368563 1355042 Сюр Сергій Григорович 006415 B22 25.02.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

156,200

2 14262317 1355042 Телелеков Дмитрій Володимирови
ч

083352 M23 21.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0085728 Середня освіта 
(Історія)

161,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14481965 1357539 Чабан Дарина Олександрівна 054767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261185 Середня освіта 
(Географія)

130,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

014 Середня освіта/014.15 Природничі науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14254384 1359177 Цимбал Олена Віталіївна
008303 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037085 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

140,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14457614 1356349 Савченко Тетяна Миколаївна
177012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170794 Українська 
мова та 
література

148,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14381161 1364981 Мороз Оксана Олександрівна

049126 M16 12.07.2016 
Диплом магістра

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

187,200

2 14285939 1364981 Постоєва Ольга Георгіївна

019581 ДM 30.06.1997 
Диплом магістра

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

181,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14420516 1357353 Алаєва-
Максименко Тетяна Анатоліївна

003878 C24 20.07.2024 
Диплом спеціаліста

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

178,000

2 14461416 1357353 Довженко Ольга Віталіївна

14850864 XA 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

184,200

13



3 14389435 1357353 Максименко Володимир Володимирови
ч

1701322 ДBC 13.06.2002 
Диплом спеціаліста

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

169,000

4 14470030 1357353 Остапенко Ольга Михайлівна

14569428 KX 05.06.2001 
Диплом спеціаліста

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

187,200

5 14301691 1357353 Пліско Крістіна Миколаївна

10471 20.09.2022 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0017551 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно)

174,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14277835 1316257 Авер`янов Андрій Олександрович
056140 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Психологія. 
Практична 
психологія

175,800

2 14400657 1316257 Войло Владислава Сергіївна
175501 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0141429 Психологія. 
Практична 
психологія

138,900

3 14522533 1316257 Жадан Карина Едуардівна
118007 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114279 Психологія. 
Практична 
психологія

147,000

4 14529234 1316257 Мирошниченк
о Катерина Дмитрівна

23074005 AH 07.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

168,400

15



5 14433642 1316257 Мосузенко Дмитро Юрійович
25610148 KB 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

150,400

6 14370688 1316257 Плющ Олена Андріївна
007999 ЛГBE 23.05.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0032904 Психологія. 
Практична 
психологія

151,200

7 14303314 1316257 Усатюк Єсенія Володимирівна
41843849 EH 01.12.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0026634 Психологія. 
Практична 
психологія

124,800

8 14331019 1316257 Храпата Олена Вячеславівна
177602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178384 Психологія. 
Практична 
психологія

126,600

9 14346508 1316257 Шешеня Ілона Іванівна
086967 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0108851 Психологія. 
Практична 
психологія

136,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14449506 1291403 Богдан Ольга Вікторівна
104056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0247738 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

146,100

2 14393508 1291403 Брікса Вікторія Вікторівна
28085582 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

151,800

3 14461744 1291403 Галаган Олена Борисівна
25656152 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0257724 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

133,300

17



4 14338484 1291403 Горох Марія Володимирівна
014873 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0250482 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

157,000

5 14348081 1291403 Ільєнко Марія Леонідівна
041025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068648 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

143,400

6 14516675 1291403 Коваленко Вікторія Миколаївна
32052723 HK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001077 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

167,200

7 14308905 1291403 Коров`яковськ
а Ксенія Сергіївна

043860 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0078792 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

163,200

8 14436250 1291403 Король Тетяна Василівна
39398178 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0252332 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

171,600

9 14247756 1291403 Кривенко Наталія Володимирівна
139417 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069472 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

140,900

10 14417085 1291403 Кривоспицька Анастасія Юріївна
37309576 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

158,400

11 14384579 1291403 Кузіна Ольга Олександрівна
118299 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246970 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

170,800

12 14418880 1291403 Леонова Олександра Володимирівна
37240730 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

162,000

18



13 14469728 1291403 Литвин Альона Анатоліївна
100196 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0020230 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

141,500

14 14488462 1291403 Лі Анастасія Миколаївна
45502847 KB 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157429 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

161,800

15 14410805 1291403 Мельничук Дар`я Миколаївна
47392268 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0261167 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

152,000

16 14479496 1291403 Неронська Неллі Іванівна
35486034 KB 02.02.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

155,400

17 14531920 1291403 Півець Людмила Василівна
116462 M18 22.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0137285 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

139,700

18 14430138 1291403 Підлужна Маргарита Ігорівна
236389 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222408 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

171,400

19 14417697 1291403 Розумик Ольга Борисівна
40707305 KB 01.07.2011 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

168,400

20 14259300 1291403 Савченко Ірина Євгенівна
006065 KE 20.06.1993 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0107666 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

147,400

21 14276962 1291403 Слухай Марина Петрівна
43492537 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002702 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

118,300

19



22 14416564 1291403 Соловйова Лейла Західовна
001281 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

164,600

23 14380287 1291403 Ткаченко Анастасія Дмитрівна
177677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167091 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

149,500

24 14359752 1291403 Шокун Дарина Миколаївна
138140 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0054539 Клінічна 
психологія з 
основами 
психотерапії

138,400

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14352232 1315404 Бублик Анна Сергіївна 159549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172203 Менеджмент в 
освіті

119,800

2 14275784 1315404 Коваль Ольга Юріївна 177661 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138537 Менеджмент в 
освіті

121,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14295173 1293056 Кириченко Катерина Олегівна 181725 B24 12.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110910 Право 122,800

2 14390161 1293056 Пучка Марія Сергіївна 177034 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110190 Право 117,400

3 14346988 1293056 Стрижак Вікторія Павлівна 177039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109673 Право 116,200

4 14476794 1293056 Сухенко Сергій Ігорович 47813107 KB 27.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082066 Право 124,700

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14330453 1305569 Божко Вікторія Миколаївна 113173 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077611 Біологія 162,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14447676 1316262 Артеменко Альона Олександрівна

41625180 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

151,000

2 14389314 1316262 Даценко Яна Борисівна

43567044 EH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079559 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

128,200

24



3 14463742 1316262 Дубова Катерина Сергіївна

35332666 KB 21.07.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

160,800

4 14294286 1316262 Кібільдас Наталія Володимирівна

137403 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

149,800

5 14312237 1316262 Лук`яненко Микола Миколайович

10363573 EH 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

157,000

6 14374707 1316262 Пільчевська Леся Миколаївна

177669 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130535 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

151,400

7 14352975 1316262 Присуєцька Аліна Анатоліївна

041505 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0066517 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

148,200

8 14283551 1316262 Савченко Людмила Петрівна

177634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066401 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

149,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14303131 1300080 Радченко Альона Володимирівна

36857042 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056882 Соціальна 
робота. 
Управління 
соціальним 
закладом

153,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 137/н

291 Міжнародні відносини, суспільні комунікації 
та регіональні студії Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515487 1350947 Самородна Марія Юріївна
062397 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201184 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

111,200

27


